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· Rapport Financier 2013

L'association compte, en fin d'exercice, 64 membres dont 17 membres actifs : 

	Année
	Adhérents
	Membres
	Membres actifs

	2004-2005
	31
	21
	10

	2005-2006
	43
	29
	14

	2006-2007
	33
	21
	12

	2007-2008
	35
	23
	12

	2008-2009
	37
	26
	11

	2009-2010
	32
	22
	10

	2110-2011
	47
	33
	14

	2011-2012
	50
	34
	16

	2012- 2013
	64
	47
	17


Le résultat financier de l'exercice 2013 est positif de 1 254 €. Comme décidé lors de la dernière assemblée générale, nous avons répondu à la demande nouvelle de Sherman pour financer ses études de médecine au Bangladesh (2700 €) et poursuivi l’aide à Ashmita pour sa scolarité (330 €). 

Ces bons résultats s’expliquent par le renouvellement du soutien de pratiquement tous les membres, l’accueil de nouveaux, nous sommes 64 membres cette année, et de nombreux dons. Anne-Marie avec les amis d’Ile de France et Brigitte ont aussi organisé une braderie et une vente de photos pour 1067 €.

Nos réserves ont donc été encore confortées cette année, l’association dispose de 5583 €. Nous étions inquiets de notre capacité à financer les études de Sherman et Ashmita dont le coût avait augmenté fortement, avec l’aide de tous nous avons fait face cette année. Continuons.

Le trésorier François HUBAUD

	Bilan 2013 
	 
	 
	 
	 

	Cotisations
	 1 810,00 € 
	 
	Vir Népal
	-3 030,00 € 

	Don
	 1 375,00 € 
	 
	 
	 

	intérêts
	 70,07 € 
	 
	Frais financier
	-38,94 € 

	recette excep
	 1 067,70 € 
	 
	
	

	 
	 4 322,77 € 
	 
	 
	-3 068,94 € 

	Résultat
	 1 253,83 € 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Banque 2012
	 4 383,17 € 
	 
	 
	 

	Recu pour 2012
	-60,00 € 
	 
	 
	 

	a payer en 2013
	-32,86 € 
	 
	 
	 

	a recevoir en 2014
	 
	 
	 
	 

	A payer en 2014
	 38,94 € 
	 
	 
	 

	Solde 2013
	 1 253,83 € 
	 
	 
	 

	Banque 2013
	 5 583,08 € 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	Balance
	2011
	2012
	2013

	 
	débit
	crédit
	débit
	crédit
	débit
	crédit

	Cotisations
	 
	1405,00 €
	 
	1 500,00  €
	 
	1 810,00 €

	Dons 
	 
	185,00 €
	 
	631,22 €
	 
	1375,00 €

	Fonctionnement
	 
	 
	
	 
	
	 

	frais vir
	0,00 €
	 
	0,00 €
	 
	38,94 €
	 

	intérêt livret A
	 
	60,54 €
	
	78,31 €
	
	70,07 €

	Frais tenue de compte
	6,60 €
	 
	0,00 €
	 
	0,00 €
	 

	Total 
	 
	53,94 €
	
	78,31 €
	
	31,13 €

	Vir Népal
	1 360,00 €
	 
	1 000,00 €
	 
	3030,00 €
	 

	opération ex
	12,00 €
	
	32,86 €
	
	
	1067,70 €

	totaux
	1 378,60 €
	1 650,54 €
	1 032,86 €
	2 209,53 €
	3068,94 €
	4322,77 €

	 
	 
	 
	
	 
	
	 

	solde
	 
	271,94 €
	 
	1 176,67 €
	 
	1253,83 €
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